
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2023 №   3554

Великий Новгород

О внесении изменений в состав городской межведомственной 
комиссии по профилактике правонарушений

В соответствии с Положением о городской межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений, утвержденным постановлением Администрации 

Великого Новгорода от 17.08.2017 № 3500, Администрация Великого Новгорода 

постановляет:

1. Внести в состав городской межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений, утвержденный постановлением Администрации Великого 

Новгорода от 25.08.2017 № 3647 (в редакции постановления Администрации 

Великого Новгорода от 14.03.2023 № 1088), следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии председателя комитета правового 

обеспечения Администрации Великого Новгорода Скиданову В.Ф.;

1.2. Исключить из состава комиссии Дорошенкову М.В.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се
3554п


